UNPA

Universidad Nagional B T

de ta Palagonia Austral RIO GALLEGOS, G el SR

N |

VISTO ;
La Nota N°344/02 de la Jefatura de Administracion de la Unidad

Academica Rio Gallegos; y
CONSIDERANDO :

Que mediante la misma se solicita autorizacion para proceder a
centratar en forma directa a la firma CONSTRUCCIONES JOSE O. IGOR, en la suma total de PESOS
QUINIENTOS ($ 500,00), en concepto de ejecucion de los trabajos para la construccidn de tabiques,
destinado a creacidn de un espacio para la Secretaria de Investigacion;

Que los fondos para la atencion del gasto en cuestion provendran de ia
Fuente de Financiamiento 1:1 - TESORO NACIONAL;

Que nada obsta para acceder a lo salicitado;

Que se debe dictar el instrumento legal respectivo;
POR ELLO:

LA DECANADE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS
DISPONE
ARTICULO 1* .- CONTRATAR DIRECTAMENTE con |a firma comercial CONSTRUCCIONES JOSE O.
IGOR, en la suma fotal de PESOS QUINIENTOS {$ 500,00}, segin los conceptos vertidos en los
considerandos de la presente disposicion.-
ARTICULO 2° .- AFECTAR el gasto citado en el Articulo anterior a la Fuente de Financiamiento 1:1 -
TESORO NACIONAL- Programa 16: Unidad Académica Rio Gallegos- Actividad 2- Administracion y

Apoyo - Finalidad 3 - Funcién 4 - Inciso 3 - SERVICIOS NO PERSONALES:
3.3.1.- MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LOCALES...................... $ 50000.-
PRESUPUESTO 2002 -

ARTICULQO 3° .- TOME RAZON, Jefatura de Administracidn, Direccidn de Economia y Finanzas, dese

a conocer y cumplido ARCHIVESE .-
P

N —
-
M N T .
P AU .
ip__.l"- ”“,-l?-‘ e L
cL - e
) . - -
._'.".l' _rl'-."-‘- _._-!l' -
?_u' -1‘- r‘l . v b
A A
- F. 1

-

;,%?fﬁﬂjﬁjiiﬁﬂ“;g

:;,:- ._.gl:;'f::]."i";
'y ek

L R
’ -T‘.-.-i 1_: LY

e

. L .f_'.‘*“‘;,;i?rh~ ;:'
DISPOSICION N° 1 f 7 xjwﬁf{



